

	
		
			CZ
			EN
		

		
			DELTAPLAN CZ

			architektonický a projektový ateliér od 1991

		

		
			Menu
			Přejít k obsahu webu
				Úvod
	O nás
	Projekty
	Kontakt
	Odkazy


		

			

	

	
		

							
	
		
												Nabízíme

		

		
				POZOR! Nabízíme práci projektanta v našem úspěšném ateliéru. Hledáme studenta, čerstvého absolventa i zkušeného inženýra. Kontaktujte nás, kontury spolupráce doladíme ke vzájemné spokojenosti.
	Zpracování projektů v software pro BIM – ArchiCAD, REVIT
	Zpracování projektů ve 2D s využitím software AutoCAD
	Projektování v oboru architektury a pozemních staveb
	Inženýrskou činnost
	Výkon technického dozoru
	Pasport staveb
	Poradenství, konzultace a technickou pomoc


Z našich projektů



Komunardů XXXV

novostavba bytového domu s

obchodním parterem v Holešovicích

 

 

 

Radnice Prahy 7

přestavba administrativního objektu

na úřad městské části Praha 7

 

 

 

The FIZZ

novostavba studentského bydlení

hotelového typu s 539 pokoji v Praze

 

 

 

Butterfly

AFI Karlín business centre se zelenou

fasádou ve standardu Excellent BREEAM



 

 

 

Corso Pod Lipami

oceněný soubor bytových domů s

obchodním parterem v Řevnicích

 

 

 

 V Tower

30 patrový bytový dům o 131 luxusních

bytech v Praze 4 na Pankráci

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

					

		
					
	
				


	
	
	

			
		

	



			
									Aktuality
				
													11.3.2022

												Kulturně komunitní centrum Koruna

						

Na Archiwebu najdete pěkný text o našem projektu v Praze – Radotíně. Je to novostavba občanské vybavenosti, kulturní centrum Koruna. Děkujeme autorům, že nás v textu zmínili, to nebývá obvyklé.

					
	
													15.12.2021

												PF 2022

						Ateliér DELTAPLAN svým kolegům a partnerům děkuje za dobrou spolupráci v roce 2021 a těší se na další společné projekty.



Kartičku „pro poblahopřání“ pour féliciter pro rok 2022 jsme si jako obvykle vyrobili ve vlastní režii.

					
	
													29.11.2021

												Cena hlavního mediálního partnera časopisu Stavebnictví

						Cenu hlavního mediálního partnera časopisu Stavebnictví získala stavba KOMUNARDŮ XXXV. DELTAPLAN zpracoval dokumentace pro provedení stavby, autorský dozor, změnu

stavby před jejím dokončením. V soutěži Stavba roku 2021 měl DELTAPLAN 4 nominace, ostatní nominované projekty jsou neméně zajímavé, doporučuje nahlédnout do odkazu zde



					
	
													19.7.2021

												Projektování je pro dobrodruhy

						Zde si můžete přečíst rozhovor s Ing. Janem Korbelem, který je úspěšným předsedou Stavovského soudu ČKAIT od roku 2011 a byl zakládajícím členem a jednatelem firmy DELTAPLAN.

					


						Rubriky
			Aktuality



		

		

	
		
				Mapa stránek
	Informace o webu
	CMS


Copyright © 2008-2024 DELTAPLAN




		

	

















